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Stichting Streekomroep Land van Cuijk
Gevestigd te Mill

Bezoekadres:
Kerkstraat 3
5451 BM MILL

Samenstellingsverklaring

Hierbij treft u de jaarrekening 2023 van Stichting Streekomroep Land van Cuijk, gevestigd
aan de Kerkstraat 3, 5451 BM MILL.

Algemeen

De organisatie is als stichting op 21 oktober 2021 opgericht en heeft met name als
doelstelling: het verzorgen van media-aanbod voor de regio Land van Cuijk.

De stichting staat ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder dossiernummer
84379901 en is gevestigd te Mill.
Met betrekking tot de belastingen valt de stichting onder de eenheid Belastingdienst kantoor

Eindhoven en is daar bekend onder het fiscale nummer 863189672.

De stichting heeft per 1 april 2022 een ANBI inschrijving onder nummer 863189672. In de
verslagperiode waren er geen personeelsleden in dienst van de stichting.

Bestuurssamenstelling per 31 december 2023

Voorzitter
De heer A.M.M. Althuizen

Penningmeester
De heer M.W.J. Bardoel

Bestuurslid:
De heer M.H.T.M. van der Linden

Mill, 26 februari 2024
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ACTIVA

Vaste activa
Materiele vaste activa
Inventaris

Totaal

Vlottende activa
Vorderingen

Handelsdebiteuren voorschot aan Streekomroep

Omzetbelasting
Nog te ontvangen bedragen
Vooruitbetaald

Totaal

Liquide middelen
Kas

Rabobank rekening courant
Rabobank spaarrekening

Totaal

Totaal generaal

PASSIVA

Eigen vermogen

Saldo per 1 januari
Kwijtschelding lening
Resultaat boekjaar

Totaal

Kortlopende schulden
Handelscrediteuren Steunfonds
Omzetbelasting

NTB

Totaal

Totaal generaal

Balans
31-12-2023

28700

Balans
31-12-2022

28700

33888

1338

33888

1338

2058

13
42000

2058

42013

1252
37500

38752

72051

31-12-2023

74698

74698

-5189

31-12-2022

69509

72156

2542

72156

2542

o|O O O

72051

72156
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Winst- en verliesrekening

BATEN

Subsidie gemeente Land van Cuijk

Omzet radio

Omzet tv

Giften/donaties/diversen Steunfonds Rabobank

Rente

Gift Stichting Omroep Land van Cuijk

Gift Stichting Lokale Omroep Mill en Sint Hubert
Overdracht inv. Stg. Omroep Land van Cuijk 1-10-2022
Gift Stichting Omroep Land van Cuijk

Totaal

Directe lasten/kosten omzet

Totaal generaal BATEN

Boekjaar 2023

54311
6448
4415

136

4155

Boekjaar 2022

69474

14857
847
2450
334

3
57314
5500
31500
128

-6599

112933

62875

-725

112208




BEDRRIJFSKOSTEN

Afschrijvingskosten inventaris 10644
Reiskosten 2775
Kantinekosten 535

BTW verrekening vooruitbetaald/Werkkleding
Bijeenkomsten (vrijwilligers, opleidingen)

Huurkosten 12425
Huurkosten 2021 Q4 LOM 2542
Energiekosten

Verzekeringen 2062
Schoonmaakkosten

Kleine aanschaffingen 1918
Onderhoudskosten inventaris

Kosten computer 1462
OLON adviesorgaan/contributies 4132
FK Media Nieuws en Streeknieuws 4948
Ziggo/Contributie MediaHUB distributie 7073
Agentschap Telecom tbv zenders 2920
Telefoonkosten + internet studio 747
Kosten zender/verplaatsen zender 7997
Kosten hosting,website en social media 1512
Reclame- en advertentiekosten 3053
Representatiekosten 40
Overige verkoopkosten

Kantoorbenodigdheden 217
Vergaderkosten 759

Advieskosten en productiekosten (notaris en kvk)

1964
984
969

10441
2542

1943

1172

295
2640
2664
5085

696

4992
673
1515
207

226
867

Totaal generaal BEDRIJFSKOSTEN 67761

39875
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Totaal generaal BATEN

Totaal generaal BEDRIJFSKOSTEN

BEDRIJFSRESULTAAT

Rentelasten/bankkosten

RESULTAAT

Speicifcatie: Directe lasten/kosten omzet

Reclame verkoper, maken spots

Werken door derden/provisie (zie vorige regel)
TV-producties

Radio-producties en regiewagen

Totaal

Boekjaar 2023

Boekjaar 2022

62875

112208

67761

39875

-4886

-303

72333

-5189

-177

Boekjaar 2023

72156

6339

260

Boekjaar 2022

6599

500

225

725
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Waarderings- en resultaatbepalingsgrondslagen

Aard van de activiteiten
De stichting heeft tot doel en verricht met name activiteiten op het gebied van: het
verzorgen van media-aanbod voor de regio Land van Cuijk.

Waarderingsgrondslagen

Algemeen
De jaarrekening is opgesteld op basis van historische kosten. De gehanteerde grondslagen

van waardering en resultaatbepaling zijn niet gewijzigd ten opzichte van vorig jaar en zijn als
volgt.

Activa en passiva

Alle activa en passiva worden gewaardeerd tegen nominale waarde, tenzij anders vermeld.

Materiéle vaste activa Inventaris
De inventaris wordt gewaardeerd tegen aanschafwaarde verminderd met lineair berekende
afschrijvingen na ingebruikname, gebaseerd op de verwachte economische levensduur.

Vorderingen op korte termijn
De vorderingen op korte termijn worden gewaardeerd tegen de nominale waarde, zo nodig
onder aftrek van een voorziening uit hoofde van oninbaarheid.

Liguide middelen

De liquide middelen staan, voor zover niet anders vermeld, ter vrije beschikking van de
onderneming en betreffen de direct opeisbare vorderingen op kredietinstellingen en
kasmiddelen.

Kortlopende schulden

De kortlopende schulden en overlopende passiva betreffen schulden met een looptijd van
ten hoogste één jaar en worden - voor zover niet anders vermeld - gewaardeerd tegen
nominale waarde.

Resultaatbepalingsgrondslagen

Baten
Onder baten wordt verstaan de aan derden in rekening gebrachte bedragen, exclusief
omzetbelasting, voor geleverde goederen en diensten.

Directe lasten Onder directe lasten wordt verstaan de aan de baten direct toe te rekenen
verbruikte grondstoffen alsmede kosten van fabricage tegen inkoopwaarde, dan wel bij de
handelsgoederen de directe inkoopwaarde. Tevens zijn, indien van toepassing, inbegrepen
de afwaardering van voorraden tot lagere marktwaarde, alsmede getroffen voorzieningen
voor incourante voorraden.

Afschrijvingskosten

De afschrijvingskosten op vaste activa worden berekend door middel van vaste percentages
van de aanschafwaarde, respectievelijk bestede kosten, gebaseerd op de verwachte
economische levensduur, confrom de grondslagen, welke zijn opgenomen onder de




